WYNIKI MISTRZOSTW SZKOLY W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM | SNOWBOARDZIE 9 MARCA 2012
Miejsce  Numer startowy Imie / Nazwisko Klasa Czas
dziewczyny narty

1 55 ZAK ALEKSANDRA 1BLO 00:41.91
2 57 GORAANETA 1 CLO 00:50.76
3 56 POLICHT KASIA 1CLO 00:51.10
chtopcy narty
1 10 DUTKA Kamil 4FTZ 00:27.45
2 30 GOMULAK MICHAL 2CLO 00:30.32
3 19 PASIUT KRZYSZTOF 3ETZ 00:30.97
4 5 SZKARADEK DAWID 4FTZ 00:31.00
5 29 WALIGORA JAROStAW 4 FTZ 00:31.31
WIECLAWEK
6 9 MAKSYMILIAN 4 GTZ 00:31.58
7 24 GROMALA ROBERT 2TTZ 00:31.67
8 1 KOWACZ KACPER 2GTz 00:31.91
9 2 CHRONOWSKI MACIEJ 2GTZ 00:32.11
10 25 SZCZYGIEL LUKASZ 3CLO 00:32.48
11 4 WALIGORA MICHAL 2FTz 00:32.85
12 34 RUSNAK STANISLAW 3ETZ 00:32.94
13 33 MOLODEC SEBASTIAN 1 MTZ 00:33.37
14 8 PLATA KRYSTIAN 21Tz 00:34.95
15 12 MUCHA MICHAL 3ETZ 00:35.10
16 35 MIKA MACIEJ 1MTZ 00:35.41
17 36 WIDLAK ROBERT 1 MTZ 00:35.91
18 37 WOLAK KAMIL 1MTZ 00:36.28
19 31 KOCIOLEK SZYMON 4JTZ 00:36.98
20 6 OGORZALEK DAWID 1MTZ 00:37.00
21 15 WOJS LUKASZ 4 HTZ 00:37.50
22 23 DYBIEC ADRIAN 1J7Z 00:38.20
23 16 MYJAK PATRYK 1JTZ 00:38.50
24 21 SZEWCZYK KRZYSZTOF 2CLO 00:38.66
25 18 KRECIOCH ADRIAN 1BLO 00:38.93
26 7 NEDZA DAMIAN 2GTZ 00:39.99
27 20 SKORSKI MATEUSZ 2CLO 00:40.75
28 26 POREBA KRYSTIAN 21TZ 00:41.09
29 14 DROZD DANIEL 1FTZ 00:41.22
30 22 POREBA SZYMON 1MTZ 00:41.66
31 3 GORSKI JEDRZEJ 1BLO 00:41.69
32 17 KLEBCZYK PIOTR 1MTZ 00:42.23
33 13 JARZEBAK SZYMON 1 MTZ 00:44.91
34 27 KANTOR DAWID 2 CLO 00:45.03
Snowboard dziewczyny
1 60 Szabla Angelika 1CLO 00:52.79
2 58 MICZOLEK OGA 1CLO 01:05.74

3 59 MLYNARCZYK OLA 1CLO 01:06.92
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Nie sklasyfikowany
DNS (1)
DSQ (1)

DNF (3)

40
49
48
43
46
50
41
45
44
42
52

32
11

28
47
51

Snowboard chiopcy
STRZELCZYK DAWID
GWIZDZ MICHAL
FEJKLOWICZ ANDRZEJ
HRONOWSKI OSKAR
TRZESZCZON OSKAR
SROKA BARTLOMIEJ
MAJEWSKI PATRYK
MATULA PRZEMY SLAW
KIJAK JAKUB
PISARCZYK TOMASZ
Krok Maciej

KURDZIEL KORDIAN
KOZDROJ JAKUB

Kozinski Michat
SKOWRON KAROL
STANEK KONRAD

3CLO
1MTZ
21TZ

2GTZ
1ALO
3FTZ
4 GTZ
3DLO
2CLO
4 HTZ
3ETZ

21TZ
4 GTZ

2CLO
1TTZ
4 HTZ

00:40.63
00:42.93
00:44.99
00:45.01
00:46.57
00:46.74
00:48.06
00:48.69
00:51.49
00:53.59
00:55.95



